[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2022

	№
	91-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 10.02.2017 № 45/86
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 10.02.2017 № 45/86 «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления из областного бюджета субсидий Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов» следующие изменения:
1.1. В заголовке к тексту, в пункте 1 постановления и в прилагаемом Порядке определения объема и предоставления из областного бюджета субсидий Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил
и правоохранительных органов слово «субсидий» заменить словом «субсидии».
1.2. Утвердить Порядок определения объема и предоставления
из областного бюджета субсидии Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра внутренней политики Кировской области Лучинина А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования. Действие пункта 2.11 приложения
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]